

Obec Kojátky  
Kojátky 155  
685 01 Bučovice

V Kojátkách dne 4.1.2017.....

Č.j. 494/2016

**Věc:** Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím – poskytnutí informace

**Žadatel:** Anonymizováno

Vážený pane,

dne 27.12.2016 Obecní úřad Kojátky obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), s názvem „Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete:

- seznam všech bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů (včetně čísel příslušných účtů),
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední vzhledem k datu odeslání žádosti.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. Seznam všech bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů (včetně čísel příslušných účtů):
  - účet vedený u Komerční banky, číslo účtu 20922731/0100
  - účet vedený u ČNB, číslo účtu 94-171373/0710
  -
2. Darovací smlouva uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední vzhledem k datu odeslání žádosti:
  - Oskenovaná smlouva ve formátu pdf je přílohou tohoto sdělení.

S pozdravem

  
Lubomír Pukl, starosta obce Kojátky

OBECNÍ ÚŘAD KOJÁTKY  
685 01 BUČOVICE  
TEL/FAX: 517 380 881  
IČO: 426 60 584

**Příloha:** Darovací smlouva s DSO Ždánický les a Politaví, uzavřená dne 14.12.2016, počet stran: 1